ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

26.03.2021    г. Рассказово                  №78

Об итогах муниципального этапа ХII Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России» в 2021 году

Во исполнение приказа отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района от 10.02.2021

года №24 «О проведении муниципального этапа ХII Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2021 году» в

период с 11 февраля по 26 марта 2021 года проведѐн муниципальный этап ХII

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в

2021 году (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие воспитатели из филиала посѐлка Маяк

«Маячок» МБДОУ Платоновского детского сада, Никольского филиала

МБДОУ Платоновского детского сада и Дмитриевщинского филиала

«Улыбка» МБДОУ Платоновского детского сада. В рамках Конкурса

воспитателями были представлены шесть конкурсных заданий: «Интернет-

портфолио», «Педагогическая находка», «Визитная карточка», «Сочинение на

заданную тему», «Педагогическое мероприятие с детьми» и «Мастер-класс».

В рамках Конкурса воспитатели продемонстрировали практический опыт и

профессионализм.

Рассмотрев и оценив конкурсные работы участников Конкурса,

оргкомитет отметил мастерство, знание технологий, умение педагогов найти

подходы к каждому ребѐнку.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами отдела

образования и защиты прав несовершеннолетних администрации

Рассказовского района и ценными призами.

3. Направить победителя Конкурса для участия в региональном этапе

XII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»

в 2021 году.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                       Г.В. Скакалина

Приложение №1

                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

                                                                                                      от 26.03.2021 №78

Список победителей и призеров муниципального этапа ХII Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2021 году

1. Номинация «Лучший воспитатель года» - Коротеева Юлия

Викторовна, воспитатель филиала посѐлка Маяк «Маячок» МБДОУ

Платоновского детского сада;

2. Номинация «Мастер детства» – Фатеева Анна Алексеевна,

воспитатель Дмитриевщинского филиала МБДОУ Платоновского

детского сада;

3. Номинация «Сердце отдаю детям»  – Попова Галина Дмитриевна,

воспитатель  Никольского филиала МБДОУ Платоновского детского

сада.